referido Rio, no sentido contrário a correntes das águas, até o M-1, unindo-se com os
seguintes azimutes e distâncias: M-5 = L2°38'20" e 91,65 metros; D-6 = 04o52,40,, =
66,70 metros e D-7 = 343°28'40" e 104,00 metros. O perímetro em descrição encerra
uma área de 10,00 Há (Dez hectares), desmembrada das 3.600 há (Três mil e seiscentas

hectares) pertencente ao Rossio de Porto Murtinho, conforme croqui e memorial
descritivo em anexo

Art. 2o - A área alienada destina-se a implantação de indústrias de reciclagem e
compostagem de PVC, PET e plásticos em geral.

Art. 3o - O valor da alienação é de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), com o
pagamento à vista.

Art. 4o - A INTEGRASUL - COMÉRCIO IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA,
fica autorizada a permular a citada área no todo ou em parte, por outra área, dentro do
perímetro urbano da cidade de Porto Murtinho mais adequada a implantação do Projeto.